ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АД]^4ИНИСТРАЦИИ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 22.С 8.2024 года № 294
г. Стародуб

О назначении участников внедренния
Целевой модели развития региональных
систем дополнительного образования детей
на территории Стародубского
муниципального округа Брянской области

В целях обеспечения реализации мероприя|ги
каждогс ребенка» национального проекта «Обр
модели развития региональных систем дополн
утвержденной Приказом Минпросвещения Р
выполнения Плана мероприятий по ре;
дополнительного образования детей до 2030г. (I
области, утвержденного распоряжением П]
от 01.08.2022г. № 132-рп, а также в соответстви:
Брянске й области от 21.09.2020г. № 170-рп «О йнб,
финансирования дополнительного образования доте

ПРИКАЗЫВАЮ:

муници
начальн
т.8(953)2

3 .  И

дополни
Брянске'
(mboudos'

4. В
дополн:
Старод^
Владимц
(nad-ivi

5. Й
6. Ф

:й федерального проекта «Успех
азование», внедрения Целевой
ительного образования детей,
ии от 03.09.2019г. № 467,

зации Концепции развития
п: 2022-2024 годы) в Брянской

Ительства Брянской области
распоряжением Правительства
дрении персонифицированного
й в Брянской области»,

е с :

в

1. Назначить ответственным лицом за в
территории Стародубского муниципального
Елену Е икторовну, заместителя начальника ОО адм
(ookast@mail.ru, т.8(953)276-18-79)

2. Назначить куратором внедрения Целевой Модели развития региональных
систем дополнительного образования детей ц;

зального округа Брянской области Агеенко
администрации Старод> бсика ОО

76-18-79).
азначить руководителем
тельного образования детей
й области Татьянок Татьяну Анатольевну, директора МБОУДО СЦДТ
cdt@yandex.ru, т.8(900)699-72-01).

азначить муниципальным админш TP'i
Брянской

дрение социального заказа на
уга Брянской области Агеенко

инистрации Стародубского МО

территории Стародубского
Елену Викторовну, заместителя
кого МО (ookast@mail.ru,

Муници паяьного опорного центра
Стародубского муниципального округа

атором АИС
области» на

«Навигатор
территорииИтельного образования детей

бского муниципального округа Брянфой области Межуеву Надежду
ровну, ведущего специалиста ОО администрации Стародубского МО

ajnchej@yandex.ru, 8(920)841-06-46). | !
онтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
толовой О.В. довести содержание

заинтересованных лиц под подпись.

Начальник Отдела образования администр
Стародубского муниципального округа
Брянской области

приказа до сведения

А.М.Дашкова

mailto:ookast@mail.ru
mailto:cdt@yandex.ru
mailto:ookast@mail.ru
mailto:ajnchej@yandex.ru